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CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION

/
8053

1

2023/2024   Session : 1   Semestre : 2

lundi 6 Mai 2024

lundi 6 Mai 2024
mardi 7 Mai 2024

mardi 7 Mai 2024
mardi 7 Mai 2024
lundi 13 Mai 2024
lundi 13 Mai 2024

jeudi 16 Mai 2024

jeudi 16 Mai 2024

jeudi 16 Mai 2024

jeudi 16 Mai 2024
vendredi 17 Mai 2024
vendredi 17 Mai 2024

Date 

10:00

14:00
10:00

14:00
14:00
08:00
13:30

16:00

16:00

16:00

16:00
14:00
14:00

Heure de
début 

02:00

02:00
02:00

02:00
02:00
02:00
02:00

02:00

02:00

02:00

02:00
02:00
02:00

SLGSON6E02-Une autrice, une oeuvre [EXDA] (DA)

SLGSON6E03-Sociologie économique [EXDA] (DA)
SLGSON6E05-Analyse des données quantitatives : travaux pratiq
[EXDA] (DA)
SLG6NNUC01-Sociologie du handicap [EX] (DA+Assidu)
SLG6NNUC04-Action publique [EX] (DA+Assidu)
SLGSON6E01-Sociologie rurale [EX] (DA+Assidu)
SLGSON6E04-Sociologie des sciences et des techniques [EX]
(DA+Assidu)
SLG6NNUC02-Analyses des situations d'apprentissage [EX]
(DA+Assidu)
SLG6NNUC03-Sociologie des conditions de travail [EX]
(DA+Assidu)
SLG6NNUC05-Sociologie du crime et de la déliquance [EX]
(DA+Assidu)
SLG6NNUC06-Sociologie de l'art [EX] (DA+Assidu)
SLGSON6E11-Anglais [EXDA] (DA)
SLGSOXYE10-Espagnol [EXDA] (DA)

Durée Epreuve

IAE - Amphi
BONAMY

IAE - Amphi SAY
Salle Erdre 336

IAE - Amphi Say
IAE - Amphi Say
Amphi GRASLIN

Amphi SAY

IAE - Amphi SAY

IAE - Amphi Say

IAE - Amphi Say

IAE - Amphi Say
IAE - Amphi Bonamy

IAE - Amphi
BONAMY

Lieu 

Sans document

Sans document
Sans document

Sans document
Sans document
Sans document
Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
Sans document
Sans document

L3 sociologie

Le responsable de la scolarité
Pascale Moulévrier-Directrice Sociologie

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.
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